
Zápis č. 1 ze zasedání akademického senátu FPH konaného 7. 6. 2006 
Přítomni: 
PhDr. Adámek, Ing. Dušková, Bc. Dušková, Ing. Heřman, Ing. Hřebík, Ing. Hůlová, PhDr. 
Kašparová, Bc. Krajhanzl, Bc. Krejčíková, doc. Mládková, doc. Němec, Ing. Plášková, Ing. 
Soukupová, Bc. Smrčka 

Omluveni:  
Ing. Mikovcová, Bc. Kechrtová, Bc. Kubalíková 

Host:  
prof. Veber 

Program: 
1. Volba předsedy a místopředsedů AS FPH 
2. Představení nového vedení FPH 
3. Různé 

1. Volba předsedy a místopředsedů AS FPH 
Schůzi nově zvoleného AS FPH řídil PhDr. Adámek. Seznámil AS FPH s postupem volby 
předsedy a místopředsedů AS FPH. 
 
O funkci předsedy AS FPH se ucházeli Ing. Mikovcová a Ing. Heřman. Na funkci 
místopředsedů kandidovala za zaměstnance Ing. Hůlová a za studenty Bc. Smrčka. 
 
Volební komisi tvořily: Ing. Dušková, Bc. Dušková, Bc. Krejčíková 

A) Výsledky hlasování o předsedovi AS FPH: 
o Ing. Mikovcová získala 10 hlasů. 
o Ing. Heřman získal 3 hlasy. 

Předsedkyní AS FPH pro následující volební období tak byla zvolena Ing. Mikovcová. 

B) Výsledky hlasování o místopředsedovi AS FPH: 
o Ing. Hůlová získala 13 hlasů. 
o Bc. Smrčka získal 12 hlasů. 

Místopředsedy AS FPH pro následující volební období byli zvoleni Ing. Hůlová za 
zaměstnance a Bc. Smrčka za studenty. 
 
Blíže viz zápis volební komise. 
 

2. Představení nového vedení FPH 
Prof. Veber, nově zvolený děkan FPH, seznámil AS FPH s novými proděkany a požádal o 
jejich projednání: 

o doc. Ing. Helena Sedláčková, CSc. – proděkanka pro zahraniční vztahy, 
o doc. Ing. Zuzana Dvořáková, CSc. – proděkanka pro pedagogiku, 
o prof. Ing. Ivan Nový, CSc. – proděkan pro vědu a rozvoj. 

AS FPH projednal nové složení vedení FPH. 
 

3. Různé 
Petice studentů FPH 
Prof. Veber přijal petici studentů na podporu doc. Kubálka, kterou mu předal Bc. Krajhanzl. 
Následně uvedl: 



o je mu sympatické, že se této petice zúčastnilo takové množství studentů, 
o na druhou stranu, počty hlasujících v anketách na Internetu mohou být někdy 

zavádějící, 
o není ze zákona peticí vázán - při svém rozhodování ji nebude brát v úvahu – jeho 

rozhodnutí je neměnné, pokud by se totiž při svém rozhodování řídil peticemi, dal by 
najevo svou slabost a při jakémkoliv dalším rozhodování by mohl očekávat petici, 

o očekávání zvratu rozhodování na bázi petic není vhodným přístupem, který by si 
studenti měli odnést do praxe, pokud budou nespokojeni s jmenovaným ředitelem 
z mateřské firmy, těžko peticí něco zmohou, spíše jim to uškodí, 

o petice se opírá o data, která nemusí být považována za veřejná, může tedy dojít 
k rozporu se zákonem na ochranu osobních údajů (problém organizátorů) 

 
Bc. Krajhanzl uvedl, že byl v této záležitosti pouze prostředníkem. 
 
Informování AS FPH o možnostech budoucího rozvoje fakulty 
Prof. Veber informoval senát o možnosti rozšíření studijních programů fakulty zejména ve 
směru orientace na neziskovou sféru. 
 
Zapsala. Dušková 



Zápis volební komise pro volbu předsedy a místopředsedy 
AS FPH konané dne 7. 6. 2006 

Přítomni: 
PhDr. Adámek, Bc. Dušková, Ing. Dušková, Ing. Heřman, Ing. Hřebík, Ing. Hůlová, PhDr. 
Kašparová, Bc. Krajhanzl, Bc. Krejčíková, doc. Mládková, doc. Němec, Ing. Plášková, Ing. 
Soukupová, Bc. Smrčka 

Omluveni:  
Ing. Mikovcová, Bc. Kechrtová, Bc. Kubalíková 

1. Volby předsedy AS FPH 
Kandidáty na předsedu AS FPH byli Ing. Mikovcová a Ing. Heřman. 
Výsledky hlasování: 

o Ing. Mikovcová získala 10 hlasů. 
o Ing. Heřman získal 3 hlasy. 

Předsedkyní AS FPH pro následující volební období byla zvolena Ing. Mikovcová. 

2. Volby místopředsedovů AS FPH: 
Na funkci místopředsedů AS FPH kandidovali za zaměstnance Ing. Hůlová a za studenty Bc. 
Smrčka. 
Výsledky hlasování: 

o Ing. Hůlová získala 13 hlasů. 
o Bc. Smrčka získal 12 hlasů. 

1 hlas byl neplatný (1 lístek byl odevzdán nevyplněný). 
Místopředsedy AS FPH pro následující volební období byli zvoleni Ing. Hůlová za 
zaměstnance a Bc. Smrčka za studenty. 
 
Volby proběhly v souladu s volebním řádem pro volbu předsednictva AS FPH. 

Členové volební komise: 
Ing. Lucie Dušková (předsedkyně volební komise) 
Bc. Dagmar Dušková 
Bc. Kateřina Krejčíková 
 
 


	Zápis č. 1 ze zasedání akademického senátu FPH konaného 7. 6
	Přítomni:
	Omluveni:
	Host:
	Program:
	1. Volba předsedy a místopředsedů AS FPH
	A\) Výsledky hlasování o pøedsedovi AS
	B\) Výsledky hlasování o místopøedsed�
	2. Představení nového vedení FPH
	3. Různé
	Zápis volební komise pro volbu předsedy a místopředsedy AS F
	Přítomni:
	Omluveni:
	1. Volby předsedy AS FPH
	2. Volby místopředsedovů AS FPH:
	Členové volební komise:



